sollemnitatibus inuocamus
te domine deprecantes: ut cu
epularum restauracione ca
nabum a noxijs quoque uo
luptatibus temperemur. Ps do

Qui nos domine **ps do**
faciametia libatis scia
restaurer. Et uellustate pur
gatos in ministerijs salutaris
faciat transeer consortium.

P domi. feria sexta. Colla.

Conuertere nos deus
salutaris nostris: et
ut nobis ieiunium quadra
gesimale proficiat meritis.

**mas delectibus miltre dis
ciplinis. Ps do. ps do. ps do.**

Qui nos domine **ps do**
ego ipse requiram o
ues meas et uisitabo illas.
sicut uisitauit pastor gregem
suum. in die quando fuerit
in medio ouium suarum
dissipatarum. Sic uisitabo
oues meas. et liberabo eas ab
omnibus locis in quibus dis
pse fuerant in tene nubis
et caliginis. Et educam eas

de populis et congregabo
eas de uicibus. Et inducam
eas in pacem suam. Et
pascam eas in montibus
isrl. in riuibus et in cunctis
fedijs terra. In pascuis u
berrimis pascam eas. et
in montibus excessis isrl erit
pascuis eorum. Ibi requies
cent in herbis uberrimis.
et in pascuis pinguis pas
centur super montes isrl.
Ego pascam oues meas et
ego eas accubare faciam
dicit dominus deus. Quod
perierat requiram et quod
abiectum fuerat reducam
et quod confectum fuerit
attigabo: et quod infirmum
fuerit consolidabo. et quod
pingue et forte custodiam.

Et pascam uos in iudicia
et iudicia. Dicit dn's: omne.
Ill' dicit S marthin
petrus discipulis suis. Si
uenerit filius hominis
in sede maiestatis suis. et
omnes angeli eius cum

Et tunc sedebat super sedem
maiestatis sue. Et congrega-
buntur ante eum omnes
gentes et separabit eos ab
inimicem. sicut pastor segre-
gat oves ab edis. Et statuit
oves quidem a dextris suis:
hædos autem a sinistris. Tunc
dicit rex his qui a dextris
eius erunt. Venite benedic-
ti patris mei possidete pa-
tium uobis regnum a con-
stitutione mundi. **Et** erant
enim: et dedisti michi ma-
ducare. **Et** erant: et dedisti michi
bibere. **Hospes** eram: et col-
legistis me. **Indus** eram:
et cooperuistis me. **Infirmus**
et uisitastis me. **In carcere**
eram: et uenisti ad me. **Et**
respondebunt ei iusti di-
centes. Domine: quando
te uidimus esurientem
et pauperem siccentem et
dedimus tibi potum. **Qu-**
do autem te uidimus hos-
pem et collegimus te: aut
nudum: cooperuimus te.

Aut quando te uidimus
infirmum. aut in carcere et
uenimus ad te. **Et** respon-
dens rex dicit illis. Amen
dico uobis quam diu facti
sitis unum de his fratribus me-
is meis minimis: michi fe-
cistis. Tunc dicit et his qui
a sinistris eius erunt. Disce-
dite a me maledicti in igne
eternum qui preparatus est
diabolo: et angelis eius. **Et**
erant enim: et non dedistis
michi manducare. **Et** erant
enim: et non dedistis michi potum.
Hospes eram: et non colledi-
stis me. **Indus** et non coope-
ruistis me. **Infirmus** et in-
carceratus: et non uisitasti me.
Tunc respondebunt ei et
ipsi dicentes. Domine: cum
te uidimus esurientem
et siccentem aut hospitum:
aut nudum. aut in firmum.
aut in carcere et non mini-
strauimus tibi. Tunc res-
pondebit illis dicens. Amen
dico uobis: quam diu non

Qui in celis est: ipse meus
frater: soror & mater est. *Scā*

Dostias tibi domine
placationis offerim
ut & delicta nr̄a miseratus
absoluas & iniqua corda
tu dirigas. *p̄ dom̄. post cō*

Tui domine p̄ceptione
sacramenti. & a nr̄is
mundemur occultis: & ab
hostium liberem̄ insidijs. *p̄*

Mentes nr̄as *sup̄ p̄sm.*
quesumus domine
lumine tue claritatis illust̄
& ut videre possimus que
agenda sunt. & que recta s̄t
agere ualeamus. *p̄. feria. v.*

Omnipotens sempit̄
ne deus qui in obser
uatione reuerit̄. & elemosina
rum posuisti remedia pecca
torum nr̄orum: concede nos
mente & corpore semp̄ tibi
esse deuotos. *p̄. ezechielis*

In diebus illis: factus est ser
mo domini ad me dicens.
Quid est quod inter parabo
lam uerticis in p̄uerbum

istud in terra dicentes istel.
patres nr̄i comederunt unā
acerbam & dentes filiorum
obstupescunt. *Uuo ego di*
cti dominus deus. Sic erit
uobis ultra parabola hec in
p̄uerbum in israel. Ecce
omnes anime mee sunt. ut
anima p̄ris: ita anima filij
mea est. Anima que pecca
uerit: ipsa morietur. Et uir
si fuerit iustus & fecerit iudi
cium & iusticiam. in monti
bus non comedert. & oculo
suos non uertit ad ydola
domus israel. & uxorem p̄xi
mi sui non uolauerit. & ad
mulierem menstruatam n̄
accesserit. & hominem non
contristauerit pignus debi
tori reddiderit. p̄ uim nichil
rapuerit. panem suam e
ficiens dederit. & nudum
uestimento operuerit: ad
usuram non comodaerit.
& amplius non accepert. et
ab iniquitate uertit manu
suam. iudicium uerum fece

in unum iurum. i. iurum.
in preceptis meis ambulabunt.
et uerba mea custodiant.
ut faciat ueritatem.
hic uisus est. *Secunda uisus
ait dominus spiritus in unum*
*Et illi: Egressus uisus: leuit
sit in patres israel et iherosolima.
Et ecce mulier cananea a fi
nibus illis egressa est: clama
uit dicens ei. Misere mei
fili dauid: filia mea a demo
no male vexatur. Qui no
respondit ei uerbum. Et
accedentes discipuli eius:
rogabant eum dicens.
Dimitte eam: quia clamat
post nos. Ipsi autem respo
dens ait. Non sum missus
nisi ad oues que perierunt
dominus isrl. At illa uenit:
et adorauit eum dicens. Do
mine: adiuua me. Qui re
spondens ait. Non est bonum
summere panem filiorum:
et mittere canibus. At illa dixit.
Etiam domine. Nam et canes
edunt de micis que ca*

uadit. Et mentis communi
sua. Sicut et in omni
theologia ait illi. Si uis
magna est fides tua. Er
tibi sicut uis. Et sanata est
filius illius: ex illa hora. *Secunda.*

Sacrificia quaesumus
domine ista propitius
intende: ut nos soluent que
medicinalibus sunt in statu
ta ieiunium. *Secunda post eos.*

Dea quaesumus domine
populis christianis
et que profiterentur agnoscere
et celeste munus digne et qd
firmamenta. *Secunda post illud.*

Quorum nos domine
largitate donentur
et temporalibus atque presidia
is et renoua semper nos.

Ad isto *secunda sexta ad
quaesumus domine
propitius plebi tue: et quia
tibi factis esse deuotam: ben
gnis refone miserat auxilio.*

Hec dicit *secunda
dominus deus. Ani
ma que peccauerit: ipsa mo*

7. 8. 1. 7. 5. 1.
C. 1. 1. 1. 1. 1.